
ESTADO DE SANTA CATARINA

82.777.301/0001-90
Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

Nr.:   8/2022

   Processo

   Data do Processo:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES
CNPJ: Telefone:(49) 3221-1000
Endereço:
CEP:

PREGÃO PRESENCIAL

111/2022

12/05/202288501-110 - Lages

Contratação de Empresa Especializada na Locação, Criação, Confecção, Instalação,
Montagem e Desmontagem de Espaços Cenográficos e Decoração de Eventos, para
serem utilizados durante a realização das atividades desenvolvidas no Recanto do
Pinhão, no período de 03 a 19 de junho de 2022, na Praça João Costa.

111/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) Pregoeiro(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

8/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

d) Data Homologação: 25/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca

PG ESTRUTURAS PARA EVENTOS EIRELI

120.000,0000 120.000,00001,0000SV1 Contratação de Empresa especializada na locação,
criação, confecção, instalação, montagem e
desmontagem de espaços cenográficos e decoração de
eventos, para serem utilizados durante a realização das
atividades desenvolvidas no Recanto do Pinhão.
Conforme Edital e Termo de Referência.

120.000,00Total Fornecedor:
120.000,00Total geral:

Página

HENRIQUE ROBERTO ARRUDA MENEGUELI

Lages,

Pregoeiro(a)

25/05/2022

1/1


